РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА

НАРМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
НАРМОНКА АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

тел. (84373) 55-0-43, факс 55-0-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июля 2020 года

О назначении схода граждан в населенном пункте Нармонка Нармонекого
сельского поселения Тетюшекого муниципального района Республики
Татарстан по вопросу использования средств самообложения граждан

в соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 NQ13(.ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 NQ 45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», ст. 23 Устава
муниципального образования «Нармонское сельское поселение» Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 1О часов 00 минут О 1 августа 2020 года в здании МБОУ
«Нармонская средняя общеобразовательная школю> Тетюшского муниципального
района Республики Татарстан сход граждан по вопросу использования средств
самообложения граждан в населенном пункте Нармонка Нармонского сельского
поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан.

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
«Согласны ли вы перераспределить денежные средства самообложения

граждан 2020 года в сумме 99732 (Девяносто девять тысяч семьсот тридцать два)
рубля с «Ограждение территории водонапорной башни с. Нармонка» на
«Приобретение щебня для строительства и ремонта внутрипоселковых дорог в
с. Нармонка»?

«ПРОТИБ»

3. Исполнительному комитету Нармонского сельского поселения Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан организовать и провести сход
граждан.

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах, официальном сайте Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан и на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU).

5. Настоящее постановление вступает в силу с с Е- го опубликования.
'i.~ .• 1~:A?C! <;

.•2'·:\)I~~, ..j<lАЛЬ~. "';0",
~<r.,.~&~ ~'_~i;o ~з.r.u ~J,r~,.!)Cf",

4., q ,~~::,.'t -". 6,... ~....-..-
·r! -:rь ....o(> ~ :;-:,.С

gl:a~~-----·- ~~1~
i5e:i s - ,,; Т.А. Хакимов
З~~8
~~%~~~ э:
p~ -S-j.. §~
~(/~.; ""J<:"p.. ~Q.~" ~~~;,:;;

""~J,.0-1)~~'J. •. 'З).~~:~~••.'\~/.
'Y.-(.:J,,,?o,l3l * fil3'~ . .J;~

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4